RFC emisor: PURJG31001823 : Folio fiseal: 1996B04B-E097-45D3-8146-5660382D4936

Nombre emisor: JUANA PULIDO RODRIGUEZ = g ’ No. de serie del CSD: 00001000000704508622
RFC receptor: SFPO00520C28 Cédigo postal, fecha y hora de 94515 2025-09-22 10:04:35
Nombre receptor:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION ~ emision:
Cédigo postal del 91017 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacidn: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cln\;od:: mmﬂn- No. Identificacisn Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitarlo Importa Descuento i Objeto impuesto I
80111503 1 — HBT _ Pieza 2.241.38 | 2.241.380000 | Si objsto de impuesto,

Tipe Fasao

Descripeién | SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 17 AL 19 DE SEPTIEMERE ImpUEaS Tipo Bass Factor Cuota Imparte
VA Traslado 2,241.380000 Tasa  16.00% 458620800
Nimero de pedimanto | Nimero de cuenta pradial |
Meneda: Peso Mexicano Subtotal $2,241.38
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladades VA 16.00% $358.62
Total ,600.
Métodoe de pago: Pago en una sola exhibicién i $ 2.600.00

Sello digital del CFDI:

DDDCmTYPXJRopKmbyf3ZsyS4ohpSULAXd0ini3iP5133 TnKeMaoulgdcrRrY viz4+gmdd DVofFMj0cgeMAgJfrivimwsXpKS53olundLyyY YkaxnnMYTs8i4QsQniCdS/8GAC+HVgZPHyim8hce?
2cwJeVgGgajPiVZiCIAZKITZKVmMR+TwP chR4/xhWd7Z ObR.IGrwn440GgmaFrPOne20RZdIBv1 ShuBz 1WZLIjby5/dQgYMGh+uWq 1 rGdTaixJms+ 7UFCVBLH ItPEXvEN|waaBgBMpO20bd)
4svup+zdDBTkuuPPVK[ay0dXSsTsABJesUKIZMMC+zNggtbw==

Sello digital del SAT:

CRBIFruaMWgpw9ql19UTTWHUWct4eD9snmgh1WHK3IVC4YgRIoBTagiSNIkL+Xv/Sa0khiM2Ir ToLHJ9XZ6v+E5Pw+ 20cRdvzuwjwH +J 1XvkhVid 2¢5P s SN+yMhejl3NVEYIE2 meZrlyosf

sRx16gVvw11a0HNoASIoboNd+UmtDVil+8BOFmawOOMMY:! ST+HeirAUhI36d+r2200bOpc7HT 4etv 1 XKzZkKYWmISIGBSmE JDKR20Ghwq 1th4PZBhKijCRqua/ TKgsTpuAS4v4 SatyEgQJzG
2z5pigxxBMEYIWIBx3BSYYPh4InetqrsNOSpClyy7TKewhaXzBIg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|1996B04B-E097-4503-8146-566C3B204936]2025-09-22T10:04:53| SAT970701 NN3[DDDCmTYPXJRopKmbyf3Zsy540hpSULAXdOINI3jP5133Tnke

MaoulqScrRrYvizd+gmddDVofFMjdcgeMAgJfrivmws XpKS3olund LyyYYkaxnnJMYTaBi4QsGniCdS/BGAC+HYgZPHyjmBhee Tz dow ]l qGgaiPiVziC/4ZK
TZKVmR+7wPcbR4/xhWd7Z0bRJarWn440GgmeFPOne2QRZdidv18huBz 1WZLIbyS/dQqYMGh+uWg 1+ Gd7alxJms+TUIC VB ItPEXvEN|lwaaBgBMpO
20bdj4swap+2d DETkeuPPVKjay0dXSs7sABJesUKIZMMC+zNggtbw==|00001000000705250068||

RFC del pr dor de certlficaclo SATO7O70TNN3 Fecha y hora de certificaclén: 2025-09-22 10:04:53

No. de sarie del certificado SAT 000e1000000705250068

Feder valds tr $2596 00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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<7xml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<cfdi:Comprobante xmlns: xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/4" LugarExpedicion="94515"
MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComptobante="T" Total="2600.00" Moneda="MXN" SubTotal-"2241.33"
Certificado="MIIGRjCCBC6gAwWIBAZIUMD AwMDEwMDAwMDAIMDQ1 MDg2MjwD QY JKoZIhveNAQELBQA wegGVMTUWMwYDVQQDDCxBQYBERUw,
NoCertificado="00001000000704508622" FormaPago="01"
Sello="DDDCmTYPXJRopKmbyf3Zsy540hpSULAXd0ni3jP5133TnKeMaoulq9erRrYvizd+gmdd DVofFMjbegeMAg frtvm ws X pK530lund Lyy Y Ykaxnn JM Y Ts8i
Fecha="2025-09-22T10:04:35" Version="4.0" xsi:schemalocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/4/cfdv40,xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JUANA PULIDO RODRIGUEZ" Rfc="PURJ631601923"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Imporic="2241.380000" ValorUnitario="2241.38" Descripcior="SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 17 AL 19 DE
SEPTIEMBRE" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" ClaveProdServ="00111503">
- <cfifi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="358.620800" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="2241.380000"/>
</efdi; Traslados>
</cfdi Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<{cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="358.62">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="358,62" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base-"2241.38"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
https/fwww.sat.gob.mx/fsitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv1l.xsd"
SelloSAT="CRBtFruaMWgpw5Sq11 SUTTWHUWef4eD9snmqhl WHK3IVC4YgRIoBT qgiSNI9KL+Xvn/Sa0khM21r Th LHj9X Z6v+ESPw+2QcRdvzuw
NoCertificadoSAT="00001000004705250068"
SelloCFD:"DI)DCmTYPXJROmebyﬁZsy54uhp5ULAXdﬂini3jP5133TnKeMaoqu9§?fY vizd+gmddDVofFM j0cgeMAgIfrivmwsXpK53olundLyy'
RitProvCeriif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2025-09-22T10:04:53" UUID="1996B64B-E097-45D3-8146-566C3B2D4936"
xmins:tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/~
<fefdi: Complemento>
</cfdi: Comprobante>

Z

file:///C:/Users/nlandaa/Desktop/1996b04b-e097-45d3-8146-566¢3b2d4936.xml 22/09/2025



(1) HACIENDA | g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PURJE31001923

Folio fiscal

1996B04B-E097-4503-8146-
566C3B2D4936

Total del CFDI

$2,600.00

Nombre o razén social
del emisor

JUANA PULIDO
RODRIGUEZ

Fecha de expedicion

2025-09-227T10:04:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
22T710:04:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir ‘;i



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC raceptor:
Nombre receptor:
Cddigo postal del

HEAJ930319314

JOSE HERNANDEZ ALEMAN
SFP000520C28

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
291017

Folio fiscal:

No. de se'rie det CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efacto de comprobante:

FDB8AO0736-6C81-490D-BCC5-03C037C7CE2A
00001000000518504337
94324 2025-09-20 08:59:33

Ingreso

receptor; Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Psrsonas Merales con Fings no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
m':'f: :m_dol No, identificaclén Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importa Descuento Objeto Impuesto
90101501 100 _ E48 Unpdaddsservicio | 4706898 470.685600 R - Si cbjeto de impuests. |
Tipe Tasao
Descripelén | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE fmpuesta Tipa Sl Factor  Guota Importe
. VA Traslado 470688600 Tasa 16.00% 75.310338
da | Nur de cuenta predial
Moneda: Peaso Maxicano Subtotal $ 470.69
Forma de pago: Efactivo Impuestos trasladados VA 16.00% $75.31
Total $ 546.00

Método do pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sala exhibicién

QYlsolvekH4BTRZZIDsNVIBZRbBIp1 TnEYiDICepdY vl ZPuFDIuXvJZ3IFFF gOnoySFEYWu InXhmB6MdBLURicP +161 lictrURqLjiviF Gzdx9sSlalDV/1 RBuP!FﬁWGﬁhzbsgg;HakEsquGBt
OTwKuURSAS0MXLK| TiauobspXzDgl2yRVOaGunlAgEShYuD5YeVSGhdrRSTY0INy2mTanrwVpAimalcFyPrghY O4APGK]SzpwPEIMIZSTRAdmbfSuSRgLALONDsSUyZviked AOhS/amrYNBd
BroB1V/iwpOZbNFZMIfSEsYSYHOadpBnHY M Txgk2SMA/ZQ==

Sello digital del SAT:

aTEVAPMVKTAXJEGLrbUIuYPod/S3SLwaw+3NdYo5U4KkvEokP831aU +UguPd3GiEDzKEKBOCLO40Gx/+uCo0aBx0T2MDCKLWORIWNPrehldU2q5atoMIGIVOJyLIGaugiO2CRIM 14ZAS Tw
29xh7IKAdBVTAcqigEas0KeIKIUIQdSKYHrzuamBbakl0TL BnZIUALMIOqEGIgLKEKC TveGemDlepp8TAUCE SwxJeQZPv kX GM/r4hLIUpOCQ QAKX V3 Y gddBdyVpBwa ChIF ADVImxNGF
KWQUEfzy/MR+n+YvywqBDSsmJQA/AVOICWImAPS4goB4182702g==
Cadena Original det complamento de certificacién digital del SAT:

||1.1|FDBAQ736-6C81-490D-BCCS5-03C037C7CB2A[2025-00-20T08:59:50[ SATI70701NN3[QYBoPvekH4BTRZzIDsNVIBZRhBfp 1 ThEYIDHCep3YafvaLZP
UFDiiXvJ23fPFFgOnoy9FE YWu1nxXhmBeMdaUgicP+i6 Nic+U/RqLjiviFGzdx9sSlelDVI1 ROIPIFRYV(G6b3b5ggjHakEsuHgGBIOTwKUR5Ac0mXLKjTiauob
spXzDglZyRVOaGunlAgEShYuDSYeVSGkdrRSTYOINy2mTgnrwVpAimalcFyPrghY O4APGKj5zpwPEdmtZS7 RddmbfSuSRgLOLOhDsSUyZvkedAOhS/am
rYNEdBno81V/iiwp0ZbNFEZMifSLUsYSYHOadp8nHY11 Txqk2SMA/ZzQ==[00001000000705250068(|

RFC del proveedor de certificacion:
No. do serie del certificado SAT

SATOTOTOINNI
00001000000705250068

Este documento es una represantacién impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2025-09-20 08:59:50

7
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Pagina 1 de |

<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/eld/4" LugarExpedicion="94324"
MetodoPago="PUE" Expertacion="01" TipoDeComprobante="T" Total="546.00" Moneda="MXN" SubTotal="470.69"
Ceﬂiﬁcado:"M]IGI\'ﬂ}CCBBigAw]BAgIUMDAwMDEwM])AwMDAIMTglMDQzMzcwl)QYJK(IZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUk!E
NoCertificado="00001000000518504337" FormaPago="01"
Sello="QYf6oPvekH4BTRZZADsNVr8ZRbBip1 Tn6 YiDfCep3 YIvELZPuFDiuXvI23{PFFgOnoyIFE YWulnXhmB6MASUicP+i61 licHrURqLjiviFGzdx9sSloIDV/1]
Fecha="2023-09-20708:59:33" Version="4.0" xsi:schemaLocatior="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http:/fwww.sat.zob.mx/sitio_internet/'cfd/4/cfdv40.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JOSE HERNANDEZ ALEMAN" Rfc="HEAJ930319314"/>
<cfdi:Regeptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION” Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" lmporte="470.689600" ValorUnitario="470.6896" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17 DE
SEPTIEMBRE" Unidad="Unidad de servicio" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" ClaveProdServ="00101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi: Traslado Importe="75.310336" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="470.689600"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="75.31">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslade Importe="75.31" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="470.69"/>
</cfdi: Traslados>
</cfidizImpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvi 1.xsd"
3elloSAT="aTEVAPMvKkTAXJEqLrbUluYPo0/S3SLwew+3INd Yo5U4KkvEok P831aU+UguPd3Gj6 D zZKEKBOCLO40Gx/+uCo0aBx0T2/XDCkLwO9j
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloCFD="QYf60PvekH4BTRZzIDsNVr8ZRbB{p1 Tn6 YiDFCep3YvBLZPuFDiuXvI23fPFFOfioy9FEVWulnXhmB6MdSUicP+61lic+rURgLjivi
RicProvCentif="SATYT0701NN3" FechaTimbrado="2025-09-20T08;59:50" UUID="FDSA0736-6C81-490D-BCC5-03C037CTCE2A"
xming:tfd="http://www.sat.gob.mx/Tim breFiscalDigital "/~
</cfdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/nlandaa/Desktop/fd8a0736-6¢81-490d-bee5-03¢037¢ 7c62a.xml 22/09/2025



) HACIENDA | g3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor "Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
HEAJ930319314 JOSE HERNANDEZ SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
ALEMAN PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificd
SAT
FD8AQ736-6CB1-490D-BCChH- 2025-09-20T08:59:33 2025-09- SAT970701NN3
03C037C7CE2A 20708:59:50
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$546.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

PURJ631001923

JUANA PULIDO RODRIGUEZ
SFP000520C28

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
9017

Personas Morales con Fines no Lyefativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

7F35D364-F911-4C58-9B03-1B09D12F3B1F
00001000000704508622
94515 2025-09-20 09:04:17

Ingreso

Perscnas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

receptor: Exportacién: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
fc"‘;:::z’;f:m No.idontificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario imports Doscuento Objelo Impuesto
80101501 | _HE7 Pieza | 4706888 i 470.689600 = Si objeto de impuesto
: Impuesto Tipo Base Tipo ez Importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE Factor  Cuots P
| 1 VA Traslado 470,689600 Tase  16.00% 75.310336
Nimero de pedimento I Nimero de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 470.69
Forma de pago: Efectiva Impuestos trasladadoes VA 16.00% $75.31
Total § 546.00

Método de page:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

HaTaTvE/d6S+wErVhXKyRIjylcGZYVHPAXGIQqtyeUnezOSE0Ds0LIscOPT ZVEvsKadnUIRGAID051G/QI Y Udo7 osTSk+uS 36+WbeHCNKvR0noq P51 YOKKEP Qh2eBLIISAWXARIBAKT2

| AWwngQJirBJwSLdzG8B8wESqOABUOY2GQhly2gTx794118zoHK 111xkPyj2ZB0SGRUB0IE ZLF +LeWrhd50WIgGhMUGHNID GOedol V7aveUXDrCoeq3vil

qNRw4uARpVrOxndglaiyknzF7QPCOQ 1 HXWyMZxctX 59KIe5fnJLINDf3Q==

Setlo digital del SAT:

++PIIOWUETUSABNIZvwkOv
/

Z708VeqtzCATIAUGNLKwgHOO+MIFKE 1 XMA+3cJ00A2wnLcO+hGTTpEVy GoiWR 1 S3YEHIIR6h3Cqy7 ORUZFIKPYTcDLxsomRexAmNAszOAGBchF EzmiUE0WanBzaXBnZ/4hLvC4Hb52
oXNO/pA/MswLySSUVPEhAIIIMNAZTqrerAlmdulOnYjgWhaNpPBv7 I TTrywWbegQelkdL PUWesPJhpAlmxoe Y +[Taq2vrmmefKzsU3Q50lejQ 1 crwptheRJ+nGcoE2i0eg Rg+QVDZI30As Yoo
XyCOGhSC+QEM6f9ed+ROIsMR7ralHzObmpIHxUFWJkfylQlQxedQ==

Cadena Criginal de! complamanto de certlficacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serle del ceriificado SAT

SATOTO7OINN3
00001000000705250068

Este documento es una representaclén impresa de un CFDI

111.1[7F350364-F911-4C58-8BD3-1B09D12F3B1F|2025-09-20T02:04:35|SATI70701NN3|HaTaTvE/ i8S +wErIhXKyR/fjyLcGZYVHPA/X GlQqtyeUnezO
SEO0s0LSscOP7ZVeveKadnUiRGADCS1G/QIY UdoTos7Sic+uS 36+WheH CnkKvQonogP5 1Y OKKAPOh2eBUAs AwX4RGAKT 201 AWwngJit8 JwSLdz GoBw
85q0ABUOV2GQhly2gTx794(18zoHK 111xkPyjZBOSGRUB0I6ZLF +L cWrhd50WIgGhMUGHRIDGOedol V7 aveUX0rCEeq3viUrsW++PlJOWUE TUSABNIZv
wkOvaNRw4uARpVrhxn4glajyknzF 7QPCOQ 1 HxWyMZxetX59K1e5nJLINDISQ=={00001000000705250068]|

Fecha y hera de certificacién:

2025-09-20 0%.04:35
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Pégina 1 de 1

<xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<¢fdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMILSchema-instance” xmins:cfdi="httpt/fwww.sat.gob.mx/cfd/4" LugarExpedicion="94515"
MetodoPago="PUE" Expertacion="01" TipoDeComprobante="T" Total="546.00" Muneda="MXN" SubTotal="47.69"
Certificado="MIIGR{CCBC6gAwIBALTUMDAWMDEWMDAwMDA3IMDQ1MDg2MjiwD QY JKoZIhveNAQELBQAwggGVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUW,
NoCertificado="00001000000704508622" FormaPago—"01"
Sello="HaTaTvE/6S+wErIvhXKyR/jyLcGZ YVHPA/XGIQqtyeUnez0S8IDsOLYscOP7Z Y 6vsKadnUiRGA 031 G/QIY UdoTos78k+uS36+ WheHCnKv(inogP51
Fecha="2025-09-20T09:04;17" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JUANA PULIDO RODRIGUEZ" Rfc="PURJ631001923"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="470.68%600" ValorUnitario="470.6896" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 18 DE
SEPTIEMBRE" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="75.310336" TasaQCuota="0.1600{{0" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="470.689600"/>
</cfdi:Traslados>
</cidi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="75.31">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="75.31" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="470.69"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="Z708VeqtzC4THUgNLK/wgHOO+MrFk81XM/+3cJ0oA2wnLe0H+hGTTpEveGelWP153YEHIIR6h9Cqy7OR0ZFtKPvTeDLxsomRexAlL
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloCFD="HaTaTvE/d6S+wErJvhXKyR//jyLeGZYVHPA/XGIQqtyeUnezOS8IDsOLIscOP7ZV6vsKadnUiRGA G051 G/QIY Udo7os 78k+uS36+Whe
RfcProvCertif="SAT?70701NN3" FechaTimbrado="2025-09-20T0%:04:35" UUID="7F35D364-F311-4C58-9BD3-1BU9D12F3B1F"
xmins:tfd="hitp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
<fefdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/nlandaa/Desktop/7f35d364-911-4c58-9bd3-1b09d12{3b1f.xml 22/09/2025




(1) HACIENDA | $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PURJ631001923

Folio fiscal

7F35D364-F911-4C58-9BD3-
1B09D12F3B1F

Total del CFDI

$546.00

Nombre o razén social
del emisor

JUANA PULIDO
RODRIGUEZ

Fecha de expedicidn

2025-09-20709:04:17

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
20T09:04:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SATY70701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Y
<+




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cddigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

PURJE31001923
JUANA PULIDO RODRIGUEZ

SFP000520C28

SECRETARIA DE FINANZAS Y PEANEACION

911017

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Follo fiseal:

No. de serie del CSD:
Cédigo postal, fecha y hora de

emisién:

Efscto de comprobante:

Régimen fiscal:

04E1A464-5B8F-4FB7-BBCY-0793AF4159A6
00001000000704508622
94515 2025-09-20 09:06:45

Ingrese

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
‘:'mﬂ::l:;‘::m No. Identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unltario Importe Descuento Objeto Impuesto :
80101501 i HE7 Pieza 4706896 470.685600 = 5i objeto de impuesto
Tipa Tasac
Descripeldn | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE Impuesto Tipo Eass Factor Guota Importe
el - VA Traslada 470.689600 Tasa  16.00% 75310338
Numero de pedimento I Nimero de etienta pradial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 470.69
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA  16.00% $75.31
o Total $ 546.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicidn

Sello digital del CFDI:

XMtBzkh16CcOVzhtICrikmseGmhShrJcVBmSETKMMXh8BSywigsDuYhxWZ CEBaAN YoCEQOH7WEHWJigBQR3QSRU4/811Rwrimaon3erJtGEERes rNnBSI TeDHP 10+/28bpakK9vRyT7hvA
aSmCQwy+AWTNB3adVyxLMB/hY4rYKvtesr7vVchKLYD2T8DbGj80d3qmWmEo08]7gh/OtASOHIGhKImDyQSWel/4xxhDMOaVusSk+BzwiajHAIno XnBAK+H5HmswmgmiLBqeFSDexetWZ
+dfBzivTzylB5AUYVwUgelQQax0IMRE6zVbDIGMEdY/EIQIVMIPBww==

Sello digital de] SAT:

UZ1jcgZb11x8VSov7yQRBTivixrtkmS3deFegjmPOFluMBVIZ7JSKXDituWXr8zQoHXnd FADVE NpyBYumMnqOLpQAT Dul+n7K7 dop6+Xa8SIL4/thvix6Pe BEIPSCLiOgmvpbmVBQXs/q/5IsF
px00pWOQqBbi5sNJXQBAEHIyBhIEIBCNEBbvdsviDdzpWEW/oTD|cAaEBTIBOTY ZnludgHEzAbge EREIW//Kya AG2pCiaF TTYxtdkul/eZ24ul2Sm520nahtH+ypTQDsQBYSAcMY7VQvi/+hojkg
pliKPo5dl4ow3MKslkXt+x5TJMWPmMPzqB52F AzStVx Q==
Cadena Qriginal del complemento de certificacion digital del SAT:

No. de serle del certificado SAT

RFC del proveedor de certificacion:

SATITOTOINNI
00001000000705250068

111.1|04E 1 A464-5BBF 4FB7-BECE-0793AF4159A6|2025-09-20T09:06:59| SATI70701NN3|XMtBzkh 1 6 CcOVZhtaCrikmseGmhIhrJeVEMIETKUtM]XhBBS
ywigeDuYhxWZCES2ANYoCEQOHTVEH14Jig8 QRIQSRU4/811Rwijmao3erJtGBIRcsjNn88ITeDHP 10+/28bpakK9vRy TThvAaSmCQwy + AWTNB3a0VyxL
MBMY 4ryEQesr? VehKLYD2 T DhGjBE0d3gmWmEoDE] T g/ OtASOHIGhIKIm DyQSWelldob DM OaVusGk+BzwiajH AdnaXnBAK +HSHmswrgmil BogeFSDex
ctWZ+dfBztvTzyI85AuY Vwllgsl QO 3x0IMREzVBOIGMISYEIGIVMIPE

==|00001060000705250068||

Fecha y hora de certificaclén:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

2025-09-20 09:06:59

Pagina 1 de 1



Paginal de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<¢fdi:Comprobante xmins:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" LugarExpedicion="94515"
MetodoPago="PUE" Expertacion="01" TipoDeComprobante="1" Total="546,00" Monede="MXN" SubTotal="470.69"

Certificado="MHGR{CCBC6gAwIBAgIUMDA wMDEwMDAwMDA3IMDQIMDg2MjIwDQY YKo ZIhveNAQELBQAwge GYMTUwMwYDVQQDDC:BQyBERUw,
NoCertificado="00001000000704508622" FormaPago="01"

Sello="XM18zkh16CcQVzht9CrikmseGmhhrJcVBmIETKUtMj X h8BSywiq?DuYhx WZCE6sANYoCEQOH 7vrEE4Jig8QR3QSRu4/81 IRwrjmaoler JtIG89Resjri
Fecha="2025-09-20T09:06:45" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="JUANA PULIDO RODRIGUEZ" Rfc="PURJ631001923"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="470.689600" ValotUnitario="470.6896" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS BEL DIA 19 DE
SEPTIEMBRE" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87" Cantidad="1" ClaveProdServ="20101501">
- <cfdi:Impuestos=
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="75.310336" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="470.689600"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="75.31">
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi; Traslado Importe="75.31" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0{02" Base="470.69"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TitbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"
SelloSAT="UZ1jcgZbiIx8VSov7yQRBTivixrtkm$3deFe6jmPOFIuMBVIZ7J8KX ) Df0usWXrizQoHXnd FADVLNpyS YumMng 0LpQATDul+n 7K 7do)
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloCFD="XMt8zkh16CcOVzhi9CrikmseGmh9hrJcVBmIETKUtMXh8BSywiqg9DuYhx WZCEGAANYoCEQOH 7vrEHi4Jig8QRIQSRu4/81 1Rwrin
RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2025-09-20T09:06:59" UUID="04E1A464-5B8F-4FB7-B8C-0793AF4159A6"
xmins;tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

<fefdi:Comprobante>

file:///C:/Users/nlandaa/Desktop/04e1a464-5b8f-4fb7-b8¢S-0793af4159a6.xml 22/09/2025



(@ HACIENDA
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sesaAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PURJ631001923

Folio fiscal

04E1A464-5B8F-4FB7-B8C9-
0793AF4159A6

Total del CFDI

$546.00

Nombre o razén social
del emisor

JUANA PULIDO
RODRIGUEZ

Fecha de expedicion

2025-08-20T09:06:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
20T09:06:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacidén

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

~p
g~




L T8 comPRA ANTICIPADA Gracias por tu

Nombre/Name compra en
KEVARI LANDA ADO.com.my, Viemes
12 Sep 25 20142 h
Precio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment
3220_33 MXNM $146.00 MXN TARJETA DE CREBITO
Servicio/Service Folio
PRIMERA 110764285079
AID® il .
Caorrida/Trp Operacion
. 25615 200131944700
Origen/From:
< X&LAPA
. Miéreoles 17 Sep 2
+ 0700 h. Manana

@) Destino/To:
ORIZABA

Je ayuda a abordac el aulobUs correcto,

& Muestra a nuestro Condiclor el bolelo de aulobls
& Siiisnes desclisnio INAPAM Estudiante o Maegsiro, muestea (U identificacion qtie o acredile
{ofiginal ¥ vigente)

ABRIR

brir rutas llenas

< ComnpricmTiomps

EN A

Autobuses de Oriente ADOD, S. A.de C, V.

Barholem ex su sequre de viajeo anui;;;aah fecha yhora eulicada. Autos Follnan B 4. de SV, neces ln vanspoenaty s prasta ol sevica par i qus no exste ning aligacian o selidaridod en eorvin

con la mespantizta. Mencisn salo pary wrins Bxcolex en hinrinas del Srt. 8 darba Lay dul t5R: BEE SMGRRNRNE: Cunlimer desecho u ohligacian relsc dos drecta e Indzectamentes gen s ¢

te exte zeracio, irciuyenda pagos e indemni seregiran y resalverdn confoare 2 la legiziaccn ool federal y onta kit tibunales campetentzs del fueo federa) ubscadas en Pachaca di Sote, Eptady

e Hidaina, Mésice renunciarca 3 cuslquier otrl Ley © urisdicssdn o camp ia | 2 extranjera, que pudase ponder par gemicilo de ks pastes, nacionalidad o plif e LS,

9] partista ne tespondena por culpa o negigencis de a victin, casa foetuite, ni fuerza mayar m por culpa de lercesos. Dom. y Admér que tiene Ly franeportista pars todes jee efectoe: Bled. Jover Rujn

Gémez, w'n Col Cueseo, Pachuca Hgo {Central de Autcbuszes de Fachuea)

Bolelo canee e kasta 00 men ssles de beliors de 1s sl del viaje conpsdeen Exquitts, Para baltos asdquirche en s comsny ADG esdbwl conaets o BOGA So hog peendioscidn af canodar. A adguilr

2u boeic de vige, ¢ pass erc acepta espeesa y amlicipadammente que, eneizg de canceloodn o trarsiisencia def misma, tn develuclin 3 favor del paszjere se oo o traves de SALDO MAX.

o e cancelable belets sberdads o los baletos con Comara Anticgada o Sepra con Tiempo detudn: af precio pref I obeegmacn, Sl Traniible sits s tapuuitls G0 min derpoes s ki oo y 30

Ty antes e |3 hora te o saficdy ded wpe por lechaloraymarca/ongendesting, pasandu la difrencii o taoka :s;mﬂli: :n;:mr.
- el

Kiitirs MR bt sk arririr mamm it Prokarlen Bo somi el st ol o e biseta S0 1 MRE was P i

dae win it Ik 1w il . Titinia dhiludurl wl it wh et




Q 14 entero - Gracias por tu

Nombre/Name compra en
KEVARI LANDA ADO.com.mx Afiliado,
19 Sep 2512:35h
Precio/Price . Pago/Payment
$338,00 MXN o AFILIADO VIRTUAL
(9 5 ¢ -
nté | : Servicio/Service Folio
- & 3 s PRIMERA 040161597586
Ao <3 5 E
EE 5 4 : o 8o Corrida/Trip Operacion
Wl -—
. e > 303737 200132269590
@ Origen/From: ;=
- CORDOBA | © -
¢ Viernes 19 Sep:25
: 15:25 h. Tarde® {
) ' | . !
@ Destino/To: | ¢ / ‘
XALAPA .
| pnd

Ty

" ABORDAJE

Te ayuda a abordar @l autobis correcto.
i

I‘g_
® Muesira a nuestro Conductor el boleto de 3ut"bes,
® Sjtienas descuento INAPAM, Estudiante o M
{original y vigente). :

Autobuses de Oriente ADO, S. A. de C. V.

Su boleto es su segure de viajerq. Vélide para |2 fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. to cu ' hansporiista, ni presta el servicio por lo qiue no existe ninguna obligacion o solidaridad en comiin
con la transporista. Mencién sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de Ta Ley del ISR: RIC AFL:40830KY9. Cualquier derecho u ablig ion relacionados, directa e Indir con la prestacion
de este setvicio, incluyendo pagos ¢ indemnizaciones, se tegiran y resolveran conforme a la | 2gisiac ian cvil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto, Estado
de Hidalge, México renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccian o competencia, nacional o extraniera, yue pudiese corresponder por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa.

El trangportista no respondera por culpa o negligencia de Ja victima, caso fortuito, ni fueiza mavar, ai per culpa de terceros. Dom. y Admén, que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd, Javier Rojo
Bomez, 5/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo {Central de Autobuses de Pachuca).

Baleto cancelable hasta 60 min antes de [a hora de la salida del viaje, comprade en taguilia, Para briews adguirides en ado.tom.mx y ADD mavil contacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar, Al adquirir
su boleto de viaje, el pasajero acepla exp icipad \te que, en caso de cancelacion G Iratsferecia del mismo, Ia develucion a favor del pasajero se hard a través de SALBO MAX.

No es cancelable boleto abordado ¢ los holelos con Compra Anticipada o Compra con Tiempo debido al oretio preferencial otorgado. Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compra y 30
min antes de |a hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destine, paganda ba diferencia a tarifa disponible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin ¢osto. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por paszjero y contra emnrega de contrasefia de equipaje, sin que Ia transportista tenga responsabilidad alguna por el contenido
del equipaje o articulos olvidadeos,

Dudas, quejas y sugerencias ibe a HOLA @ado.com.mx o al CHAT hols.ado.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sdbado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domingaos.
Factura con tus datos fiscales htips://factura.grupoado.com.mx/FETFS/ {excento boleto manual) y en t3.quilla de las principates terminales. Téminos y condiciones en
hitps:/fwww.ado.com.mx/terminosycendiciones/

Toaps (Y




AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICC, MEXICO C.P. 15380

AFC: APUG40930KVY

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombwa da Sucursal:  APSA No, de Factura : I 22403085
Expedido en; ARTILLERQS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANG CARFANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXIGO C.P. 15390 Sark AR
A.F.C, CHente: SFPD00520C28
Lugar de expadicidn:  C.P. 15390 Retgrencia: 22403995
Focha: 22-08-2025 Fecha y Hora: 2025-08-22T13:17:42
Yendido a: Usg CFDI:  G03-Gastos en general

SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION .
Regiman Fiscal Raceptor: 603-Personas Morates con Fines no Lucrativos

Domicilio: AV. XALAPA No. 301 , Col. UNIDAD DEL pUSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO G.P.'}Nf)ﬂ
C.P.Recepter: 81017

Exportacidn:  01-No aplica

Cantidad  Clave Unidad Urddad Clave SAT Descripcién Precto Unitario Importe Dascuento L,E::‘:;G
—
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERAVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $189.66 $189.68 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADOH
XALAPA-QORIZABA FOL. 1101684265079
ASIENTO. 18 17/00/2026
1 E48 |UMIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $291.38 $291.38 $0.00 12
SERVICIO PROGPAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
CORDOBA-XALAPA FOL. 040161591568
ASIENTO. 14 19/09/2025
Fomna de Pago: 04-Tarjeta de crédite Imponts Exanto: $0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0% $0.00
TOS FISCALES AL PAGO
Tipo Camblo: 1 EFECTOS FISC Impods Tasa 16%: $481.04
Métado de Page: PUE-Paga en una sola exhibicidn Sub-tolal: $481.04
Numere de Cta. Pago: EFS: $0.00
Importe con letre: wernseesrnengUINIENTOS GINCUENTA ¥ OCHO PESOS DO/D0 M s=ssmstsssmrerses VA 16%: §76.96
. VA Retenido, $0.60
Observaciones: Descuento: $0.00
Total: $558.00
Todos los servicios que ampara esta Faciura estdn sujetos a la legislacién de los Estados Unidos Mex en especal al Cédigo de Comercio, y cualquier dereche u obligacién relacionados, directa
@ indir cen lap i6n de esle sarvicio, se regivd conforme a |z legislacion apiicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por lgs tribunales competentes en la
Cludad de Pachuca de Sote, Estado de Hila!lgo, renunclando 2 cualquier ofra ley o jurladiccién o competencia, nacional o jera, que pudiere corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o

cualquier olra causa, en &l enlendido de que el transpartista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de la victima, ¢ase fortulto, ni fuerza mayor. Domiciio para todos los efectos: Boulavard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesce, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

F3985113-7B1B-41E3-BIAB-27EH8BIESTID

———

1' 00001000000708361008 00001000000717765038
i = —_ — —
"'54 H o' SHA TIMERADS T C
. L E 2025-09-22T13:17:42 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de1

111.1jF3885113-7B1B-41E3-B3AB-37E56896573D|9/22/2025 1:17:42

PMINTO20124V62]|qits Z/WXBK7 Heix@rBSL/628G/cdd XD zhIFEFKKY7MaviiaD 1 VEwW1 Y3yPimRioSREEHCE2aEsrusMOq YRItdiEWegadeFX32Sgky TTLE YDKEWyBUSSMGQBUASICLetvivilmIYThHs
dZFXWIZROLI B0 Y + ZBK+ LNZoiVaredwidkowy UvaDZC46UF AKBFWe G ZHGNILOLKVI7 gYvdw YiZ) InPyEE2ETme+y YEsdtn2Da 1hQOFBPE4piolSasWyh20gaL TBadgvimunpadGiOLMYBiUhib«3s4hYer
|Riastzsq3ctiMpmMaLgBPYIORYZebh021auJRIUKmMMS Sw==({0000 100000470836 1008}

Sello Digital del Emisor:

git+2/WXBK7Hejx9r6SL/6zBGZ/cdaXDizbIFEFKKY 7MoviiB D1 VEWW1 YayPimRioSAB EHCB2aEsruIMOqYRUdIE\WoqadeFX82Sgky TTLEYDREWYBu9SMGOBU/ESC Letvivil/hEY ThHedz RXW.ZjI9r)faQ Y+
ZBK+LNZolVarciwidionyUviaDZCA6LF ARBFWCGZHGNILOLKVIZgVvdwYIZNaPvBEZE Tm+y Y BedtnZila 1 hQOFBP64pkX1SasWVb20a3L TBe4gv7 munpad GKOLMYBIUh+3s4hYerjREsizeq3cCSMpmM

4uqBPVIORvZebhQ210uJRIVKMmMS Swas

Sello Digital del SAT:

HUeSwgbwZ AFsGxn1 ALXK1 MIvDZa0hKybalrC THeuQeSTAOR16+0918s80E Ry TroniZ UKt nuvSsiMi XepSIEmgB2Hg TsL f7e!DVISF/qF Ubt2 TvWG0znduwBL FowdzQUSWEASD.JIysf1ABOsLOOLET
1ESWam+ 7MEC7sPLNWyzzIudiyeUiZBokURrZDCAmzy Vivg GdT7HM1 PYHmxOn FYrdJNsOLAIVGAINS: VG VS6vdWEKGX P 027 2Nd 1 pvdnQCKTyzAxUx pxuQaahsBuMrva2amQ26KiwiY 1 Hib7I7IKNJAd

qMSJgvXSLIMIIN ] XV TIrOWI AVCIEY Re A=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

~
g"\



Péagina 1 de 2

<Mxml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wew.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cfdv40.xsd" xmins:xsi="http:fwww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15390" MetodoPago="PUE"
Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="558.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="431.04" CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICIGN"
Certificado="MIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAWMDEwMDAwMDAIMTeIN{UwMzgwDQ YJKoZIhveNAQELBQAwgg GVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERU W)
NoCertificado="00001000000717765038" FormaPago="04"
Sello="qit+z/WX 8% 7Hejx9r6SL/6zBG2/cd4XDzbIFEFKk Y TMoviSD1VEwWW1 Y3yPjmRioSRSEHCS2aEsrudMOqYRud {6 W0qadeFX925gky TTLEYDkSWyBu9SM
Fecha="2025-09-22T13:17:42" Folio="22403995" Serie="AP" Version="4.0">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULLMAN" Rfc="APU640930KV3"/>
<cfdli:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscatReceptor="91417"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ObjeteImp="02" Importe="189.65" ValorUniterio="189.66" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARJOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZARA FOL. 110164265079 ASIENTO. 18 17/09/2025" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- «<cfdi:Traslados>
<¢fdi:Traslado Importe="30.34" TasaQCuota="0.160000" TipoFactor="Fasa" Impuesto="002" Base="189.66"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</¢fdi:Concepto™>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="291.38" ValorUnitario="291.38" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL. 040161591586 ASIENTO., 14 19/09/2025" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO"
ClavelUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi;Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="46.62" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="291.38"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos™
</cfdi:Concepto>
</¢fdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="76.96">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="76.96" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="481.04"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos™
- <cfdi:Complemento>
«<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:tffd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="HUeSwgbvZAFsGxnl ALXKIMIvDZa0hKybalrCTHe/uQeSTROR16-+g96s88ERwkj Trq+iZIr UKt+nuvSsMIFXepSIEmgBZHg TsL{7efDVR
NoCertificadoSAT="00001030000708361008"
SelloCFD="qit+z/WX 8k 7Hejx9r6SL/6zBGz/cd4XDzbIFEFKK Y7Movfi3D1VEwW 1 Y3yPjm RioSRSEHCB2a EsrudMOq YRitd (6WqadeFX925gkyTTL
RfcProvCertit="INT020124V62" FechaTimbrado="2025-09-22T13:17:42" UUID="F3985113-7B1B-41E3-B3AB-37E58B96573D"/>
</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemaLocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
htps:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocurientoInterfactura.xsd " xmins:if="https:/vww.interfactura.com/Schemas/Documentos™
- <if:Facturalnterfactura Id="24466770" TipoDocumento="Factura” TipoDocumentold="0">
<if:Emisor RI="0114418"/>
<ifReceptor RI="9924845554" Activo="False"/>
- <if:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="558.00" TippCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="481.04" Fecha="2025-09-22T13:17:42"
Folio="22403995" Serie="AP" DomicilioFiscalReceptor="91017" UUID="F3985113-781B-41E3-B3AB-37E58B896573D" TipoDocumento="Factura"
importeConlLetra= ERKE wx ik QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M N, *¥iiokax LOIVE
cadenaOriginalEnﬁsor‘"||4.0|AP|224ﬂ3995|2025~09—22T13:17:42|04|00001000000717765038|PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION]481.04|MXN|1|558.00)1]01|PUE[15390| APU640930K V9| AUTOS PULLMAN|624{SFP000520C28|SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION[91017|603]G03|78111802|1/E48[UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL. 11016426507% ASIENTO. 18
17/09/2025(189.66]189.66]02|185.66|002[Tasa|0.16000030.34]78111802{1| 43| UNIDAD DE SERVICIO|SERVICTOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL. 040161591586 ASTIENTO. 14
19/09/2025{291.38)291,38(02|291.38|002| Tasa|0.16000046.62{481.04{002(Tasa| 0. 160000{76.96|76.96(|" cadenaOriginalTimbre="]|1.1/F3985113-7B1B-41E3-
B3AB-37ES8B96573D(2025-09-
22T13:17:42{INT020124V62}qit+z/WX 8% THejx9r6SL/6zBG2/cd4XD2bIFEFKK Y TMovfiSD1VEwWW1Y3yPjin RioSREEHCA2aEsrudMOq YRitdf6Wiqa
cadenaQriginal="|[1.1|F3985113-781B-41E3-B3AB-37ES8B96573D{2025-09-
22Tl3:l7:42![NTM(I]24V62|qit+z’WX8k7Hejx9rGSLIGZBGzfcd4XDzIJIFEFKkY7M0vﬁ8DlVEle Y3yPjmRioSRSEHCS82aEsrudMOq YRttdf6W9qa
VersionCFDI="4.0" cfdiRegimenFiscalReceptor="603" cfdiExportacion="01" cfdilfsoCFDIDesc="G03 Gastos en general." cfdiFormaPagoDesc="04
Tarjeta de crédito” cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="04" cfdiUsoCFDI="G03" SubTotaiBasel5="481.04" SubTota!Base0="0.00"
SubTotalBaseExenta="0.00" Ival6Label="IVA 16%:" ImporteTasal6Label="Importe Tasa 16%:" ImporteTasaExental.abel="Importe Exento:"
ImporteTasa0Label="Importe Tasa 0%:" IVA15="76.96" Email Tracking="kevari.Janda@gmail.com" Observacionesl 5="Tedos los servicios que ampara
esta Factura estiin sujetos a la legislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacion
relacionados, directa e indirectamente con la prestacidn de este servicio, se regird conforme a Ia legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados
Unidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en la Cindad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra
ley o jurisdiceibn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere corresponder por razon de domieilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el
entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de In victima, caso fortuito, ni fucrza mayor. Domicilio para
todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez s/ col. Cuesco, Pachuea, Hidalgo (Central de Autabuses de Pachuca)” Observacionesl4~="EFECTOS
FISCALES AL PAGO" IdDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" NombreSucursal="APSA" FolioReferencia="22403995" formaDePago="04"
FalioManual="22403995" {VAPCT="16" Iva="76.96" CondicionPago="PAGQ EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="For Pagar"
CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos" MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A%125F27AA" SeneFolic="AP-
22403995" FolioSerie="22403995-AP" Templateld="789976" IdInterno="24466770">
. <if:Cuerpo Importc="189.66" Cantidad="1.0" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL. 110164265079 ASIENTO. 18 17/09/2025"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiObjetolmp="02" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIQ" PUnitario="189.66"
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Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-ORIZABA FOL.
110164265079 ASTENTQ. 18 17/09/2025" Renglon="1">
<if: Traslado cfdilmporte="30.34" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdi TipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="189.66"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
</if.Cuerpo>
- <if:Cuerpo Importe="291.38" Cantidad="1.0" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="78111802" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADQS-SERVICIOS DE VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL. 040161591586 ASIENTO, 14 19/09/2025"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiObjetoImp="02" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIOQ" PUnitario="2%1.38"
Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO CORDOBA-XALAPA FOL.
040161591586 ASIENTQ. 14 19/09/2025" Renglon="2">
<if: Traslade cfdilmporte="46.62" ¢fdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="291.38"
CodigoMultiple="TrasladoeConcepto"/>
<fif:Cuerpo>
</if Encabezado>
«</fif:Facturalnterfactura>
</cfdi: Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

F3985113-7B1B-41E3-B3AB-
37E58B86573D

Total del CFDI

$558.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-09-22T13:17:42

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP0O00520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
227T13:17:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INTO20124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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AUTOS PULLMAN
ARTILLEROS Ne. 123 , Gol. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUG40930KV9
Réglmen Fiscal: 824-Coordinados

Nombre de Sucursal:  APSA No.de _  Faglura 30287915 |
Expedido en: ARTILLEROS No. 123 , Cal. 7 DE JULID ; .
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P, 15380 Sere o

R.F.C. Clients: SFPoD0520C28
Lugar de expedicién:  G.P. 15390 Referancia: 20287915
Facha: 22-08-2025 Fecha y Hora: 2025-08-22T13:20:36
Vendo & oECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION D e Castos e e
Regimen Fiscal F ptor: 6032 Morales con Fines no Lucralivos

Domicilio: AV XALAPA Nop. 301 WA, Col. UNIDAD BEL BOSQUE PENSIENES
XALAPA, Vigracruz, México C.P. 91017
C.2. Recaptor: 81017

Exportacién:  01-No aplica

Canfidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Dasoripoién Precio Unitaric Importe Descuento Irg'j",'?,
1 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $33.00 $33.00 $0.00 02
SERVICIT PROGRAMADOS-SERAVICIOS DE VIAJE

INTEAMEDIQ Origen : OUV, Deslino ©
CBV, Facha : 17/08:2025,
IDFacturacion : D45905260130205397

Forma de Pago:  01-Efeclive Importe Exento; $33.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: $0.00
TOS FISCALES

Tipa Cambia: 1 FASCUEHIE GRS Imparte Tasa 16%: $0.00
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $3300
Namero de Cla. Pago: IEPS: $0.00
Imperie con lotra: e TREINTA ¥ TRES PESOS 001100 MN,**mrwssmrmemenss IVA 16%: $0.00
IVA Ratenido: $0.00

Obgervaclones: Descuento: $0.00
Total: $33.00

NUMERO DE TICKET: 045805260130205387

Todos los senviclos que ampara esta Factura estén sujetos a 1a legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obl gacidn relacionados, dicecta
& indi con la p i6n de este servicio, $& ragird canlorme a la legislacién apiicable en el Estado de Hidalgo, Estades Unidos Mexicanos y se resolvera par los tribunales competentes en la
Gludad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, renungiando a cualquier otra ley o |urisdiccin o wcla, nacional o estranjera, gue pudiere comesponder por razén de domicilio, nacionalidad o
cualgwier ofra cavsa, en of entendide de gue el iransporista no respondera por culpa o negligencia inexcusable de ta viclima, caso fortuite, ni fuerza mayor. Domicilio para lodos los efectos: Boulevard
Javler rojo Gémez 3/n col. Guesco, Pachuca, Hidalgo (Gentral de Autobuses de Pachuca)

BFE3E 1)F-5905-4880-BDE4-8D640831210A

3 af
00001000000708361008 00001 000000717765028
& H 1A
2025-09-22T13:20:36 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENT!
Cadena Orlginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de1

|11.1|BFE3E10F-59D5-4889-EDE4-90640831210A4|9/22/2025 1:20:36

PM|INTO20124V52]|hJBbeXVJcTowi|zyRHbjuwaDk? HHeha SASKauKISNIpLmOLb +ZBjoTealF 72mX ViSbhaV MiswW ICTCINIWVKKFCPvwpirdHovXpZvZ8pch7YZgCgCX 1 DXb5sZUQew/HwF +6DykBJU
HiNedvRS/OHVEFb TPaSELISBERCI7Hdmw!1 MwSqFPX 1 DIVYNH2INWWE-+ Xubc Y noNQgPI41cROCsat/s TxNatwdPqpOKdJIOV2IEBGT T Zwbuy UFLSNWMG ER/01 jewvviQSJNIWZZRCOFHIRTTSIZB0s7
WOEVF1 EA83KGYETeL BRWATIN+vhybnShd-+up7 DOREUFEdqG4Q-=| D000 1000006700361 008]

Sello Digital del Emisor:

hJBbaXV.cTgwXjzyRHojuwa0k7 UHBheS/5KAUKISNIPLMOL b+ ZBfoTeaRF72mXVISbhaVMIsWIC T CINIVKKFCPwp7irciHavXp2yZopcH7 ¥ 2g G CX 1D XhSs ZUOowiHwF+6DykBJUHMadvAS/ONVBFLTP
ASELIRIERErThamwt MwBaEPX 1 DIVyNh2INWWE-+XubcY noNOgPIIcRaCa3lisTxNetwaP apOKd KX V2IEBG7 1 ZwhuyUFL SNWMGEN o1 jowv/viQSJNIWZ ZkCOFHOGR TTORZBOSTIWQSVF 1 EBI3KAYIET
aLBKW2TINvhybnEch+up7DOKEUFBIqGAG=s

Sello Digital del SAT:

AZTUbSPETi79YswIscoFZSi54HuKaviv 38eVasrlciqomC4Egi2yvxOvonigscaMP mU+BHADANQECIAPzgN/IWWUUDI2ax 7K DLINKP4r7+pBaxrcH2hKB024paBeOCEd BME) t L22vyghXd? CQIB
BOG19GdG0Oe0goDdgNU+AFAFmIMPC 7gwZKYICGUNGZMEq71f20GXB6CUThen AVNLO+FiBad FHYKK+vD7GSIUK+ SJW2IY QgzdHgwwOP SctlaFs CarSZHS/uRpwY1J1 PODVIZHU7 To 3t AQod4fiXKGT
PegdUvaVhsVHPG/CTmBvyS1 +ocluObIF {e18xNA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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<txml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<¢fdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/4" xsi:schemalocation="htp://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob,mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" xmins:xsi="http:/fwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="15398" MetodoPago="PUE"
Exportacion="01" TipeDeComprobante="I" Total="33.0" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="33.0" CondicionesDePago~"CONTADO"
Certificado="MIOGBDCCA+ygAwWIBAgFUMDAWMDEwMDAwWMDA3IMTc3NjUwMzgwD QY Ko ZThveNAQELBQAwge GVMTUwWMwYDVQQRDDCxBQyBERUwy
NoCertificado="00001000000717765038" FormaPago="01"
Sello="hJBbeX VIcTgwXjzyRHbjuwelk701Hehe S/fSKauKjSNIpLmOLb+ZBjo TeaRF72m X ViSbho VMISWICTCINIVKEFCFvvpTirciH9vXpZvZIpcHTYZgCgCX1L
Fecha="2025-09-22T13:20:36" Folio="30287915" Seric="AP" Version="4.0">
<¢fdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOQS PULLMAN" Rfc="APUG40930KV9"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP00520C28" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="91017"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Importe="33.0" ValorUnitario="33.0" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE INTERMEDIO Origen : OUV, Destino : CBV, Fecha : 17/09/2025, IDFacturacion : 045205260130205397" Unidad="UNIDAD DE
SERVICIQ" Clavelnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
- <cfdi:-Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi:Traslado TipoFactor="Exento" Impuesto="002" Base="33.0"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
- <cfdi:Iripuestoss
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado TipoFactor="Exente" Impuesto="002" Base="33.0"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscatDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital’
SelloSAT="AZTUbSPFTi79Ysw9scoFZ9j54MuKdVi738eV28rUctqom C4Egl2yvgxOvon Vidg6c3MPm U+6/b ADRnQEQQPIzg NjIWWUUD12ax TKDL
NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloCFD="hJBbeXVJcTgwXjzyRHbjuwe0k 70iHeheS/ISKauKjSNIpLmOLb+ZBjoTeaRF72m X ViSbho VMIsWICTCINIVEKFCFvvp7irciHIvXpZvZY
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2025-02-22T13:20:36" UUID="BF63E10F-59D5-4889-BDE4-9D640831210A"/>
</efdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemaLocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos ;
https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins:if="https:/fwww.interfactura.com/Schemas/Documentos™>
- <jf:Facturalnterfactura [d="24466820" TipcDocumento="Factura" TipoDocumentold="0"> =
<if:Emisor RI="0114418"/>
<if:Receptor RI="9924845604" Activo="False"/>
<if:Encabezado LugarExpedicion="15390" Total="33.0" TippCambio="1.0" Moneda="MXN" SubTotal="33.0" Fecha="2025-09-22T13:20:36"
Folio="30287915" Serie="AP" DomicilioFiscalReceptor="91017" UUID="BF63E10F-59D5-4889-BDE4-9D640831210A" TipoDocumento="Factura"
-imponeCOH_Lem_-"*********nti t**l****ﬁ*mEINTA Y 'I'RES PESOS 00’100 M.N.***i\'ttttut e e v o o o e ol e e e T
cadenaOriginalEmisor="]|4.0| AP|30287915{2025-09-
22T13:20:36(01]0000100000071 7765038 CONTADO|33.0]MXN{1|33.0[501[PUE|15390|APU640930KVHAUTOS
PULLMAN|624|SFP000520C28/SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION|91017|603|G03|78111802|1|[E48|UNIDAD DE
SERVICIOQ|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE INTERMEDIO Origen : OUV, Destino : CBV,
Fecha : 17/09/2025, iDFacturacion : 045905260130205397]33.0]33.0/02/33.0/002| Exento|33.0/002|Exento||" cadenaOriginal Timbre="|| 1.1|BF63E10F-
59D5-4889-BDE4-9D640831210A|2025-09-
227T13:20:36]INT020124 V62 /b JBbeXVIcTgwXjzyRHbjuwe0k70{HeheSASKauKjSNIpLmOLb+ZBjo TeaRF72m X ViSbho VMIsWICTCINIVELFCFvvp N%)

cadenaOriginal="|1.1{BF63E10F-59D5-4889-BDE4-9D640831210A(2025-09-
22T13:20:36INT020124V62|hJBbeXVIcTgwXjzyRHbjuwe(Ok THHeheSHSKanKjSNIpLmOLb+ZBjo TeaRF72mXViSbho VMIsWICTCINIVKKFCFvvp
cfdiRegimenFiscalReceptor="603" cfdiExportacion="01" ¢fdiUsoCFDIDesc="G:03 Gastos ¢n general.” cfdiFormaPagoDesc="01 Efectivo"
VersionCFDI="4.0" cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" cfdil/soCFDI="G03" SubTotalBase15="0.0" SubTotalBase(="0.0"
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razon social del
del emisor receptor
APUB40930KV9 AUTOS PULLMAN SFP000520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificd
SAT
BF63E10F-59D5-4889-BDE4- 2025-09-22T713:20:36 2025-09- INT020124V62
9D640831210A 22T13:20:36
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$33.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
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GOBIERNO DEL ESTADO DE F' pLAN
VERACRUZ ssscwEE'mnlA DE FINANZAS

¥ PLANEACION
2024 - 2030

RETLACION DETALLADA DE VIATICOS ERCGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 211110080010203 Clave 379001

DATOS DEL VEATICANTE

Nombre : NETZLIN KEVARI LANDA ANDRADE R.F.C.: LAANSS102742Z8

Puesto: NOTIFICADOR-EJECUTOR No. de Empleado: 1490403

Area de adscripciér SUBDIRECCION DE PROGRAMACION DE LA FISCALIZACION Y CONTRIBUYENTES ESPECIALES

Oficio de Comisién DEF/SPFCE/965/2025 De Fecha: | 12 | os | 202s]
D M A

"Dgclare bajo protesta de decir verdad y de conformidsd a lo provisto en la Ley de Responsabilidades para Servidores PBiblicos,
que la relacifin de gastos que presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desewpefio de la comisién que se menciona y gque
por motivos de fuerza mayor no me fue posible recabar la documentacion comprobateria correspondiente”.

Lugar y Fecha: ZONA CORDOBA 17/09/2025 AL 19/03/2025

Gastos No Comprobados

CONCEPTO MONTO MOTIVOS
SERVICIO DE TAXIS 54¢,00|REALIZAR PROCEDIMIENTOS DE: OPERATIVO DE INSPECCIONES OCULARES Y
ENTHEGA DE CARTAS INVITACION DEL PROGRAMA VIGILANCIA FPROFUNDA
ESTATAL.

roTAL .

\
ol =
NETZLIN AR, ANDRADE SANDRA MARTENEZ CANO

Firma del COginificnado SUEDIRECTORA DE PROGRAMACI KN DH/LA FISCALIZACION Y

CONTRIBUYENTES| ESPECIALES

* La guma de los viAticos comprobatorics y =1 montd d¢ los viitices ercgados sin documentacidn comprobatoria ndfdebe exceder el monto establecido
en ia rarifa correspondisnte.

“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN”

Av. Xalapa nim. 301, Col. Unidad del Bosque Penslones, C.P. 91077, Xalapa Enriquez,"Ver.
Tel (2283 8 42 14 00 wwwveracruz.gob.mx/finanzas
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2024 - zozo ¥ PLANEACION

BUENOPOR: §  546.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz, la
cantidad de $546.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS pesos 00/100 M.N.) por concepto de
gastos por taxis utilizados en la comisién del 17 al 19 de septiembre, en las localidades de:
Cordoba, Orizaba, Fortin, Ixtaczoquitlan, Amatlan de los Reyes.

DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
= $ 100.00
pel hotel al domicilio fiscal del contribuyente ubicado en la colonia Centro

Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel ubicado la colonia Paraiso $ 82.00

DEL DIA 18 DE SEP'I:IEMBRE DEL 2025
De la terminal de camiones al domicilio fiscal del contribuyente ubicado en la colonia $ 100.00

San Jose

Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel ubicado la colonia Paraiso $ 8200

DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
Del hotel af domicilio fiscal del contribuyente ubicado en la colonia La Luz FranciscoI ~ $ 100.00

Madero

Del domicilio fiscal del contribuyente al hotel ubicado la colonia Paraiso $ 82.00
TOTAL: $546.00

XALAPA, VER. A 22 DE SEPTIEMBRE DE 2025
ATENTAMENTE

o,
NETZLIN KEVARFLANDA ANDRADE

“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN”

Av. Xalapa num. 301, Col. Unidad del Bosque Pensiones, C.P. 91017, Xalapa Enriquez, Ver.
Tel (228) 8 42 14 00 www.veracruz.gob.mx/finanzas
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